

# CK COMERCIAL CLIK

LOTE V-MATERIAL PERMANENTE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE IGD PBF	QUANTIDADE IGD SUAS	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ANTENA PARABOLICA E RECEPTOR	UNIDADE	1	0	1	CENTURY	425,00	425,00	QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS	QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
2	ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS 04 PRATELEIRAS	UNIDADE	2	0	2	RAIR	635,00	1.270,00	SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	UM MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS
3	BANDEJA EM AÇO INOXIDAVEL N° 7	UNIDADE	10	10	20	TRAMONTIN A CICLO	147,00	2.940,00	CENTO E QUARENTA E SETE REAIS	DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
4	BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO GELAGUA COM DUAS TORNEIRAS CAPACIDADE 50 LITROS	UNIDADE	1	0	1	SÓ FRIOS	2.795,00	2.795,00	DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
5	BIRO DE MADEIRA, REVESTIDO EM FORMICA MÉDINDO 110X70X70CM COM 03 GAVETAS.	UNIDADE	2	0	2	RAIR	413,00	826,00	QUATROCENTOS E TREZE REAIS	OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS
5	BOTILHO DE GAS BUTANO VAZIO COM CAPACIDADE PARA 13 QUILOS	UNIDADE	5	0	5	BUTANO	185,00	925,00	CENTO E OITENTA E CINCO REAIS	NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS
7	CADEIRA GIRATORIA COM ESTOFADO EM TECIDO TIPO SECRETARIA	UNIDADE	3	0	3	RAIR	296,00	888,00	DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
8	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA SEM BRAÇO	UNIDADE	300	0	300	IBAP	29,50	8.850,00	VINTE E NOVE REAIS	OITO MIL, QUATROCENTOS E OITO REAIS
9	CADEIRA SECRETARIA FIXA ESTOFADA, CONFECCIONADA EM TUBO 7/8, CHAPA "18", ESTRUTURA MODELO 04 PÉS, COM 02 TRAVESSAS DE REFORÇO, A ESTRUTURA METÁLICA TIPO ELETROSTÁTICA EPOXI-PO, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO POLIÉSTER, ESPUMA INJETADA REVESTIDA, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI-PO, NA COR PRETA	UNIDADE	20	0	20	RAIR	96,00	1.920,00	NOVENTA E SEIS REAIS	UM MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
10	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM RODIZIOS ESTOFADA COM REGULAGEM DE ALTURA A GAS, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO E COR PRETA.	UNIDADE	2	0	2	RAIR	357,00	714,00	TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS	SETECENTOS E QUATORZE REAIS
11	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	UNIDADE	2	0	2	LENSON	2.277,00	4.554,00	DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS	QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
CARIRIACU  
19/18

MANUELA DA COSTA SILVA  
CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8  
Rua: José Marracos 76. - Centro  
Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

# CKK COMERCIAL CLIK

12	CÂMERA DIGITAL DV300F (16.1 MP) PRETA COM 5X DE ZOOM ÓPTICO, FILMA EM HD, WIFI COM ACESSO DIRETO ÀS REDES SOCIAIS, FOTO PANORÂMICA, LCD FRONTAL DE 1.5", LCD DE 3" E BATERIA RECARREGAVEL + CARTÃO 4GB + BOLSA	UNIDADE	4	0	4	SONY	809,80	3.239,20	OITOCENTOS E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
13	CENTRAL DE AR COM CAPACIDADE 18.000BTUS	UNIDADE	2	0	2	CONSUL	2.508,50	5.017,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E CITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	CINCO MIL E DEZESSETE REAIS
14	DATA SHOW RESOLUÇÃO MINIMA DE 2700 LUMENS	UNIDADE	2	0	2	EPSON	3.500,00	7.000,00	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS	SETE MIL REAIS
15	ESTANTE DE AÇO COM 05 PRATELEIRAS	UNIDADE	4	0	4	RAIR	187,00	748,00	CENTO E OITENTA E SETE REAIS	SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
16	FICHARIO DE AÇO MEDINDO 550X640X133MM, COM 04 GAVETAS.	UNIDADE	5	0	5	RAIR	645,00	3.225,00	SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	TRÊS MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
17	FOGÃO COM SEIS BOCAS INDUSTRIAL	UNIDADE	2	0	2	PROGAS	1.228,40	2.456,80	UM MIL, DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS
18	FREEZER HORIZONTAL COM DUAS PORTAS COM CAPACIDADE PARA 310 LITROS	UNIDADE	2	0	2	CONSUL	2.213,00	4.426,00	DOIS MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS
19	GELADEIRA CAPACIDADE 380 LITROS	UNIDADE	1	0	1	CONSUL	2.371,00	2.371,00	DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS	DOIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS
20	GELAGUA COM DUAS TORNEIRAS	UNIDADE	2	0	2	ESMALTEC	735,00	1.470,00	SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS



*V.S.*

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76. - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

21	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS	UNIDADE	2	0	2	METE VISA	1.177,00	2.354,00	UM MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS	DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
22	MESA EM FORMICA PARA IMPRESSORA	UNIDADE	1	0	1	RAIR	237,00	237,00	DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS	DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS
23	MESA PARA COMPUTADOR	UNIDADE	2	0	2	RAIR	245,00	490,00	DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
24	MESA PARA ESCRITORIO 120X60X75 EM MATERIAL MDP 15MM, ESTRUTURA DOS PÉS EM FERRO PINTURA EPOXI, COM MADEIRA NO MEIO ENTRE OS FERROS. COM 2 GAVETAS COM CHAVE, NA COR BRANCA	UNIDADE	2	0	2	RAIR	365,00	730,00	TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS	SETECENTOS E TRINTA REAIS
25	MESA PLÁSTICA BRANCA 70X70	UNIDADE	120	0	120	MERCOPLAS T	48,00	5.760,00	QUARENTA E OITO REAIS	CINCO MIL, SETECENTOS E SESENTA REAIS
26	MESA RETANGULAR EM MADEIRA MEDINDO 180 X 100 X 70 PARA REUNIÃO	UNIDADE	2	0	2	PANASONIC	766,00	1.532,00	SETECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS	UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
27	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO	UNIDADE	2	0	2	MEMO	490,00	980,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS	NOVECENTOS E OITENTA REAIS
28	QUADRO BRANCO MEDINDO 120X70 COM MOLDURA DE ALUMINIO	UNIDADE	4	0	4	CANNES	142,00	568,00	CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS	QUINHENTOS E SESENTA E OITO REAIS
29	SUPORTE BASE PARA CPU E ESTABILIZADOR SUPORTE , ESTRUTURA REFORÇADA EM MDP DE 15 MM, ACABAMENTO DE BP, ESTRUTURA RESISTENTE, ESPAÇO PARA CPU E ESTABILIZADOR, DIMENSÕES DO PRODUTO(LXAXP): 25 X 34 X 45 CM	UNIDADE	5	0	5	RAIR	99,00	495,00	NOVENTA E NOVE REAIS	QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
30	TELA PARA RETRO-PROJETOR MEDINDO 200CMX200CM	UNIDADE	2	0	2	VIVOGRAF	575,00	1.150,00	QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS
31	TENDA PARA EVENTOS DE EXTERIOR, EM ALUMINIO ,MEDIDAS DE 300 X 300 CM, COM 4 LATERAIS DE 2150 MM DE ALTURA , COM BOLSA DE PROTEÇÃO	UNIDADE	4	0	4	GAZEBO	414,00	1.656,00	QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS	UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
32	VENTILADOR DE COLUNA TIPO TUFÃO 50CM	UNIDADE	4	0	4	ARGILE	372,00	1.488,00	TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS	UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS								73.500,00		



**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ:01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76. - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

# CK COMERCIAL clik

## LOTE VII- MATERIAL ESPORTIVO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE SCFV-FEDERAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	APITO DE PLÁSTICO Nº 40	UNIDADE	30	ZONA LIVRE	29,82	894,60	VINTE E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS
2	BAMBOLÉS COLORIDO ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO COM 63 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	80	ZONA LIVRE	11,93	954,40	ONZE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
3	BANCO IMOBILIARIO	UNIDADE	25	GROW	226,64	5.666,00	DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS	CINCO MIL, SEISCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS
4	BOLA DE BASQUETE EVESITMENTO: MATERIAL SINTÉTICO CONFECCIONADA EM BORRACHA CÂMARA EM LÁTEX	UNIDADE	10	STADIUM	44,73	447,30	QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS
5	BOLA DE FUTEBOL DE CÂMPO REVESTIMENTO: MATERIAL SINTÉTICO COM MICROFIBRA COSTURADO A MAQUINA CÂMARA EM LÁTEX	UNIDADE	15	PENALTY	86,48	1.297,20	OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

COMISSÃO  
094/18  
CARRIACU  
CE

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

# CKK COMERCIAL CLIK

6	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO EM REVESTIMENTO: MATERIAL SINTÉTICO COM MICROFIBRA COSTURADO A MAQUINA CÂMARA EM LÁTEX	UNIDADE	15	STADIUM	86,48	1.297,20	OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
7	BOLA DE VOLEI MATRIZADA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC	UNIDADE	15	STADIUM	62,62	939,30	SESSENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS
8	BOMBA PARA INFLAR BOLAS DE DUPLA AÇÃO. TANTO EMPURRANDO COMO PUXANDO O AR É IMPULSIONADO PARA DENTRO DA CÂMARA	UNIDADE	10	STADIUM	26,83	268,30	VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS
9	COLEÇÃO DE LIVROS INFANTIS COM 12 UNIDADES CADA COM OS SEGUINTE TEMAS: FÁBULAS, CLÁSSICOS INFANTIS, DINOSSAUROS, HISTÓRIAS BÍBLICAS, ETC.	COLEÇÃO	30	BRASILEIRINHA	17,79	533,70	DEZESSETE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS
10	JOGO DA MEMÓRIA	UNIDADE	25	XALINGO	33,80	845,00	TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS	OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
11	JOGO DE BOLICHE TAMANHO GRANDE EM PLÁSTICO COM 06 UNIDADES	UNIDADE	20	ALIGRA	73,56	1.471,20	SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS



*V.F.*

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

# CK COMERCIAL clik

12	JOGO DE DAMA EM CAIXA DE MADEIRA	UNIDADE	30	DIDATICO	38,27	1.148,10	TRINTA E OITO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	UM MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS
13	JOGO DE DOMINÓ EM OSSO	UNIDADE	15	DIDATICO	42,74	641,10	QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS
14	JOGO DE XADREZ	UNIDADE	25	DIDATICO	58,65	1.466,25	CINQUENTA E OITO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
15	JOGO PEGA VARETAS EM MADEIRA	UNIDADE	25	CIA BRIK	27,83	695,75	VINTE E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
16	JOGOS COM PALAVRAS PARA CRIANÇAS DE 8 A DOZE ANOS	UNIDADE	25	ABC BRINQUEDOS	36,78	919,50	TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS



*VS*

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

17	JOGOS MATEMÁTICOS PARA CRIANÇAS DE 8 A 12 ANOS	UNIDADE	25	XALINGO	58,65	1.465,25	CINQUENTA E OITO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS
18	MEDALHAS EM LATÃO FOTOGRAVADO COM BANHO DE BRONZE, FORMA CIRCULAR COM 2CM DE RAIO. E 1MM DE LARGURA	UNIDADE	50	MEDASUL	3,73	186,50	TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
19	MEDALHAS EM LATÃO FOTOGRAVADO COM BANHO DE OURO, FORMA CIRCULAR COM 2CM DE RAIO. E 1MM DE LARGURA	UNIDADE	50	MEDASUL	3,73	186,50	TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
20	MEDALHAS EM LATÃO FOTOGRAVADO COM BANHO DE PRATA, FORMA CIRCULAR COM 2CM DE RAIO. E 1MM DE LARGURA	UNIDADE	50	MEDASUL	3,73	186,50	TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
21	MESA DE PING PONG	UNIDADE	3	KLOFER	988,00	2.964,00	NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS	DOIS MIL, NOVECENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS
22	PIMBOLIM	UNIDADE	3	KLOFER	1.300,00	3.900,00	UM MIL E TREZENTOS REAIS	TRES MIL E NOVECENTOS REAIS
23	QUEBRA CABEÇAS – EM MDF, COM 100 PEÇAS	UNIDADE	25	JAK	36,28	907,00	TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	NOVECENTOS E SETE REAIS



**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.621/0001-67 - CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76. - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

# CK COMERCIAL CLIK

24	REDE DE BASQUETE EM NYLON 4MM	UNIDADE	15	MATRIX NYLON	26,84	402,60	VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	QUATROCENT OS E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
25	REDE DE VOLEI EM NYLON 2 MM	UNIDADE	10	MATRIX	93,45	934,50	NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
26	SINUCA	UNIDADE	3	XALINGO	674,95	2.024,85	SEISCENTOS E SETENTA E E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	DOIS MIL E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
27	TROFÉU EM LATÃO TAMANHO 25 CM	UNIDADE	15	JBS	51,69	775,35	CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
28	TROFÉU EM LATÃO TAMANHO 47 CM	UNIDADE	15	JBS	72,07	1.081,05	SETENTA E DOIS REAIS E SETE CENTAVOS	UM MIL E OITENTA E UM REAIS E CINCO CENTAVOS
TRINTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS						34.500,00		



*Carolina Costa Silva*  
 Nº de inscrição no CGF  
**06.406.432-8**  
**VANDISLAU COSTA SILVA**

Rua José Marrocos, 76  
 CENTRO - CEP: 63.060-240  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57  
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095



LOTE VIII-MATERIAL PARADÁTICO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE SCFV-PCD-ESTADO	QUANTIDADE SCFV FEDERAL	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BALDE COM 100 FORMAS GEOMÉTRICAS DE MADEIRA COLORIDA PARA UMA BRINCADEIRA SAUDÁVEL E EDUCATIVA. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 23X24,5 X 23CM.	UNIDADE	2	4	6	EDITORA FUNDAMENTAL	57,43	344,58	CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS
2	BRINQUEDO EM MADEIRA, PINTADO COM TINTA NÃO TÓXICA, QUE INCENTIVA, ATRAVÉS DA BRINCADEIRA, O DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 20X10X9 CM.	UNIDADE	1	2	3	EDITORA FUNDAMENTAL	35,64	106,92	TRINTA E CINCO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS	CENTO E SEIS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
3	CARRETA COM 20 MINIATURAS DE CARRINHOS DE METAL, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 14X24X65CM (AXLXP).	UNIDADE	5	10	15	BOXSE	296,93	4.453,95	DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
4	CASA DE BONECAS EM MADEIRA MACIÇA, DE GRANDES DIMENSÕES. INCLUI BONECOS E MOBÍLIA. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 61X31X11 CM. DIMENSÕES DA CASA MONTADA: 70,5 X 50,5 X 32CM.	UNIDADE	1	2	3	EDY	612,87	1.838,61	SEISCENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SESENTA E UM CENTAVOS
5	FANTOCHE - A IBELA ADORMECIDA MATERIAL: FELTRO DIMENSÕES: 24X29CM	UNIDADE	10	20	30	LUQUETA	34,65	1.039,50	TRINTA E QUATRO REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS



*Handwritten signature*

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

# CK COMERCIAL CLIK

6	FANTOCHE - A BELA E A FERA MATERIAL: FELTRO DIMENSÕES: 24X29CM	UNIDADE	10	20	30	LUQUETA	71,26	2.137,80	SETENTA E UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
7	FANTOCHE - FAMILIA PESO: 270G MATERIAL: FELTRO DIMENSÕES: 24X29CM - PERSONAGENS: MÃE, PAL MENINO E MENINA.	UNIDADE	10	20	30	LUQUETA	114,15	3.424,50	CENTO E QUATORZE REAIS E QUINZE CENTAVOS	TRÊS MIL, QUATROCENT OS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
8	FANTOCHE - SACI PERERÉ PESO: 360 GRAMAS. MATERIAL: FELTRO, CETIM E LINHA. DIMENSÕES: 25X30CM EM MÉDIA	UNIDADE	2	4	6	LUQUETA	59,38	356,28	CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
9	JOGO DE DAMA - TABULEIRO EM MADEIRA. 24 PEÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	UNIDADE	10	20	30	CIA BRINK	39,60	1.188,00	TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	UM MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS
10	JOGO DE DOMINÓ - INFORMAÇÕES TÉCNICAS: 28 PEÇAS EM OSSO MEDINDO 70MM X 35MM ACONDICIONADAS EM CAIXA TIPO ESTOJO MEDINDO 170 X 95 X 45 MM.	UNIDADE	2	4	6	IDEA	30,69	184,14	TRINTA REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS	CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS
11	JOGO QUEBRA-CABEÇA - EM MDF. COM 100 PEÇAS	UNIDADE	2	4	6	JAK	37,62	225,72	TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS
QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS								15.300,00		



*V.P.*

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.621/0001-67 - CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marracos 76. - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

# CK COMERCIAL CLIK

LOTE IX-MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE SCFV-IDOSO-ESTADO	QUANTIDADE E SCFV-PCD-ESTADO	QUANTIDADE E SCFV-FEDERAL	QUANTIDADE CRAS ESTADO	QUANTIDADE CRAS FEDERAL	QUANTIDADE CREALS FEDERAL	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AGENDA TELEFONIA/ CAPA DURA EM ESPIRAL COM INDICE 96 FOLHAS	UNIDADE	0	2	2			4	8	TILIBRA	18,72	149,76	DEZOITO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS
2	ALFINETE DE CABEÇA COLORIDO, CABEÇA EM PVC COM CORPO DE METAL ANTI-OXIDANTE. CAIXA COM 100 UNIDADE	CAIXA				2	2	4	8	ACC	4,63	37,04	QUATRO REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS	TRINTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS
3	ALMOFADA PARA CARIMBO - ALMOFADA PARA CARIMBO, AZUL - Nº 4 (8,50 X 15CM) - UNIDADE	UNIDADE				6	6	12	24	RADEX	9,75	234,00	NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
4	APAGADOR SEM DEPOSITO EM PLÁSTICO COM LÂMINA ANTIOXIDANTE C2712 MATERIAL PVC DIMENSÕES APROXIMADAS: 12,3X7X1,5 CM (AXLXP) PESO APROXIMADO: 17GR	CAIXA				2	4	6	12	CIS	41,38	496,56	QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
5	APONTADOR SIMPLES, EM PLÁSTICO, COM 01 FURO E SEM DEPOSITO CAIXA COM 12 UNIDADE	CAIXA	30	5	5			40	80	CIS	44,93	3.594,40	QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	TRÊS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
6	BARBANTE	ROLO	20	0	0			20	40	LARGA COR	6,80	272,00	SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
7	BASTÃO DE COLA CUENTE FINA	PACOTE				10	20	30	60	RENDICOLL A	29,56	1.773,60	VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
8	BASTÃO DE COLA CUENTE GROSSA	PACOTE				32	6	38	76	RENDICOLL A	29,56	2.246,56	VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E UM MIL E CEM REAIS
9	BOLA DE ISOPOR 100MM	UNIDADE	200	0	0			200	400	FRICALOR	2,75	1.100,00	DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	SEISCENTOS E DOZE REAIS
10	BOLA DE ISOPOR 75MM	UNIDADE	200	0	0			200	400	FRICALOR	1,53	612,00	UM REAL E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	SEISCENTOS E DOZE REAIS
11	BOLA DE ISOPOR 50MM	UNIDADE	200	0	0			200	400	FRICALOR	0,79	316,00	SETENTA E NOVE CENTAVOS	TRINTA E SEIS REAIS

VANDISLA J. COSTA SILVA  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marracos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095



# CKK COMERCIAL CLIK

12	BOLA DE ISOPOR 35MM	UNIDADE	200	0	0	0	0	0	0	200	FRICALCR	0,49	196,00	QUARENTA E NOVE CENTAVOS DE QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	CENTO E NOVENTA E OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E SETENTA E DOIS QUINHENTOS E SESENTA E TRINTA E SEIS CENTAVOS
13	BOLA DE SOPRO 6,5 (BEXIGA), FEITA COM LÁTEX, PERECÍVEL, BIODEGRADÁVEL. PACOTE COM 50 UNIDADE	PACOTE	80	0	0	2	5	87	174	GRANFESTA	4,78	831,72	QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E SETENTA E DOIS QUINHENTOS E SESENTA E TRINTA E SEIS CENTAVOS	
14	BORRACHA BRANCA RETANGULAR CAIXA COM 40 UNIDADE COMPOSIÇÃO: BORRACHA BRANCA NATURAL E ESTIRENO BUTADIENO. PRODUTO NÃO ATOXICO.	CAIXA	10	4	4		18	36		MERCUR	15,76	567,36	QUINZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	QUINHENTOS E SESENTA E TRINTA E SEIS CENTAVOS	
15	BORRACHA DE 02 CORES - BORRACHA BICOLOR, MACIA, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA LÁPIS E CANETA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS, ÓLEO MINERAL ACELERADOR E ESSENCIA. CAIXA COM 40 UNIDADE PRODUTO NÃO ATOXICO.	UNIDADE				50	0	50	100	MERCUR	23,65	2.365,00	VINTE E TRÊS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS	DOIS MIL, TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS	
16	BORRACHA PONTEIRA BRANCA CAIXA COM 100 UNIDADE COMPOSIÇÃO: BORRACHA BRANCA NATURAL E ESTIRENO BUTADIENO. PRODUTO NÃO ATOXICO.	CAIXA	30	5	5	3	43	86		MERCUR	13,79	1.185,94	TREZE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	UM MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	
17	CADERNO GRANDE COM ESPIRAL COM 8 MATÉRIAS, FLEXÍVEL, TAMANHO 275X200MM., 96 FOLHAS PACOTE. 10 UNIDADE	PACOTE	50	0	0	2	6	58	116	TERRA DO SOL	33,50	3.886,00	TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	TRES MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS	
18	CADERNO PEQUENO COM ESPIRAL, FLEXÍVEL, TAMANHO 140X200MM COM 96 FOLHAS.	UNIDADE	350	0	0	2	5	357	714	TERRA DO SOL	1,97	1.406,58	UM REAL E NOVENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	
19	CAIXA EM PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO	UNIDADE	0	100	100		200	400		ALAPLAST	3,89	1.556,00	TRES REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS	UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS	
20	CALCULADORA COMUM GRANDE	UNIDADE	0	5	5		10	20		SHENG	21,67	433,40	VINTE E UM REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	QUATROCENTO E TRINTA E QUATRO CENTAVOS	

702/14  
 CARIRIACU-CE  
 TAMBORÃO DE LICITAÇÃO

VANDISLA COSTA SILVA  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76. - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

21	CALCULADORA PESSOAL 8 DÍGITOS, SOLAR/BATERIA, COM CAPA DE PLÁSTICO PC888	CAIXA										6	0	6	12	SHENG	11,72	140,64	ONZE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	CENTO E QUARENTA REAIS E SESSENTA E QUATRO
22	CANETA COLORIDA PARA E. V. A. EMBALAGEM COM 6 UNIDADE	ESTOJO	50	0	0							50			100	FABER	5,47	547,00	CINCO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS
23	CANETA ESFEROGRÁFICA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESCRITA MÍDIA, COR AZUL - COM 50 UNIDADES ESFERA DE TUNGSTÊNIO: 1,0MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, RESIMAS TERMO PLÁSTICAS E TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES	CAIXA	6	5	10							30	4		60	BIC	38,42	2.305,20	TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	DOIS MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS
24	CANETA ESFEROGRÁFICA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESCRITA MÍDIA, COR PRETA - COR 50 UNIDADES ESFERA DE TUNGSTÊNIO: 1,0MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, RESIMAS TERMO PLÁSTICAS E TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES	CAIXA	0	5	2							12	0		24	BIC	38,42	922,08	TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS
25	CANETA MARCA TEXTO CAIXA 12 UNIDADE (VERDE, AMARELO E LARANJA)	CAIXA	10	2	5							28	10		58	DESART	14,78	857,24	QUATORZE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS	QUINHENTA E SETE REAIS E QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA
26	CANETA PARA CD E DVDS NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	10	0	5							15			30	JOCAR	19,21	576,30	DEZENOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	TRINTA
27	CANETA PARA CD E DVDS NA COR VERMELHO CAIXA, COM 12 UNIDADES	CAIXA	5	0								5			10	JOCAR	19,21	192,10	DEZENOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS
28	CANETINHAS HIDROGRÁFICAS LAVÁVEIS - ESTOJO CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	20		5							25			50	MAKE	4,88	344,00	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
29	CARBONO 1 FACE - TAMANHO A4, COR AZUL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA			5							15	10		30	HARDCOPY	21,67	650,10	TRINTA E SEIS REAIS E SESENTA E DOIS REAIS E DEZ	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E DEZ





40	CORRETIVO LÍQUIDO - PARA CORREÇÃO DE ESFEROGRÁFICA, DATILOGRAFIA E FAX - FORMULA A BASE DE ÁGUA, SEM ODOUR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS, SECAGEM RÁPIDA. 18ML CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	10	2	2	40	100	154	308	DELTA	11,97	3.686,76	ONZE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS	TRÊS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
41	DICIONÁRIOS	UNIDADE		10	0	0		10	20	TODO LIVRO	20,69	413,80	VINTE REAIS E SESSENTA E NOVE	QUATROCENTOS E S E TREZE REAIS E
42	DUREX ROLO A BASE DE RESINAS E BORRACHA SINTÉTICA DE ALTA E ALTA COESÃO FINAL. DE 12MM X 40 METROS	UNIDADE	200	20	20		240	240	480	EUROCEL	1,23	590,40	UM REAL E VINTE E TRÊS CENTAVOS	QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA
43	DUREX COLORIDO A BASE DE RESINAS E BORRACHA SINTÉTICA DE ALTA E ALTA COESÃO FINAL. 12MM X 2 METROS	UNIDADE	200	0	0	5	36	241	482	EUROCEL	0,69	332,58	SESSENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	TRÊS REAIS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E OITO
44	DVD- R VIRGEM	UNIDADE		30	100	100	230	230	460	MAXPRINT	1,13	519,80	UM REAL E TREZE CENTAVOS	QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E
45	ELASTEC PARA MÁSCARA (EMBALAGEM 25 METROS)	ROLO		50	0	0	50	50	100	REAL	3,15	315,00	TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS	TREZENTOS E QUINZE REAIS
46	ENVELOPE - BRANCO PARA CARTA TAMANHO 26 X 36	UNIDADE	200	0	0	12	0	212	424	SCRITY	0,49	207,76	QUARENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	DUZENTOS E SETE REAIS E SETENTA E
47	ENVELOPE - EM PAPEL BRANCO PARA CARTA 29CMX17CM	UNIDADE	0	200	200	5	36	441	882	SCRITY	0,34	299,88	TRINTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL	DUZENTOS E NOVENTA E OITENTA E
48	ENVELOPE - AMARELO EM PAPEL MADEIRA PARA PAPEL 34CMX23CM	UNIDADE	0	200	200	5	0	405	810	SCRITY	0,30	243,00	TRINTA CENTAVOS DE REAL	DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
49	ENVELOPE - AMARELO EM PAPEL MADEIRA TAMANHO 16CMX23CM	UNIDADE	200	0	0		200	200	400	SCRITY	0,23	92,00	VINTE E TRÊS CENTAVOS DE REAL	NOVENTA E DOIS REAIS
50	ENVELOPE - AMARELO EM PAPEL MADEIRA TAMANHO 31CMX41CM	UNIDADE	200	0	0		200	200	400	SCRITY	0,37	148,00	TRINTA E SETE CENTAVOS DE REAL	CENTO E QUARENTA E OITO REAIS
51	ENVELOPE - AMARELO EM PAPEL MADEIRA TAMANHO 40CMX26CM	UNIDADE	0	200	200	4	2	406	812	SCRITY	0,49	397,88	QUARENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E
52	ESTILETE - SISTEMA DE TRAVA, CORPO EM ACRILICO COM LÁMINA ESTREITA	UNIDADE	46	0	0	10	0	58	116	CIS	1,23	142,68	UM CENTAVO E VINTE E TRÊS CENTAVOS	CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E



**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marracos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

53	ESTILETE - SISTEMA DE TRAVA, CORPO EM ACRILICO COM LAMINA LARGA	UNIDADE	48	0	0	0	15	0	0	63	126	CIS	1,87	235,62	UM REAL E SETE OITENTA E SETE CENTAVOS	DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SESENTA E DOIS
54	ETIQUETAS ALTO ADESIVA DE PAPEL ALCALINO COR BRANCA	UNIDADE				10	40			50	100	PIMACO	65,02	5.502,00	SESENTA E CINCO REAIS E DOIS CENTAVOS	SEIS MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS
55	EXTRATOR DE GRAMOS - TIPO ESPATULA DE AÇO INOX - DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 24X4CM(AXL)	UNIDADE	24	5	5	30	80			144	288	JAPAN	1,38	397,44	UM REAL E TRINTA E OITO CENTAVOS	TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E
56	FITA 3M DUPLA FACE POLIPROPILENO 25X30	UNIDADE				10	20			30	60	3M	8,87	532,20	OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE
57	FITA CREPE 19X10	UNIDADE				10	20			30	60	3M	1,87	112,20	UM REAL E OITENTA E SETE CENTAVOS	CENTO E DOZE REAIS E VINTE CENTAVOS
58	FITA DECORATIVA - ROLO COM 50CMX30MM CORES VARIADAS (AZUL, ROSA, VERMELHO, AMARELO, VERDE, BRANCA E DOURADA)	ROLO	20	0	0	10				30	60	FIDEPLA	6,40	384,00	SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
59	FITA GOMADA - AMARELA TAMANHO 38MMX50M. PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE RESINA E BORRACHA.	UNIDADE	50	25	25	3	4			107	214	EUROGEL	9,75	2.086,50	NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	DOIS MIL E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
60	FOLHA DE EVA - PRODUTO EM E.V.A. (ESPUMA VINILICA ACETINADA COLORIDO LAVÁVEL. ATOXICO ANATÔMICO)- CORES VARIADAS ESTAMPADA. TAMANHO: 600X400X2MM	UNIDADE	200	0	0					200	400	IBEL	3,45	1.380,00	TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
61	FOLHA DE EVA - PRODUTO EM E.V.A. (ESPUMA VINILICA ACETINADA COLORIDO LAVÁVEL. ATOXICO ANATÔMICO). ATOALHADO. CORES VARIADAS. TAMANHO: 600X400X2MM	UNIDADE	200	0	0					200	400	IBEL	3,15	1.260,00	TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E SESENTA REAIS
62	FOLHA DE EVA - PRODUTO EM E.V.A. (ESPUMA VINILICA ACETINADA COLORIDO LAVÁVEL. ATOXICO ANATÔMICO). COM GLITER. CORES VARIADAS. TAMANHO: 600X400X2MM	UNIDADE	200	0	0					200	400	IBEL	3,94	1.576,00	TRÊS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	UM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS



**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ:01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76. - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095



# CK COMERCIAL CLIK

63	FOLHA DE EVA - PRODUTO EM E.V.A. (ESPUMA VINILICA ACETINADA COLORIDO LAVAVEL ATOXICO ANATOMICO). LISA. CORES VARIADAS. TAMANHO: 600X400X2MM	UNIDADE	200	250	250	4	26	730	1460	IBEL	1,82	2.057,20	UM REAL E OITENTA E DOIS CENTAVOS	DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
64	FOLHA DE ISOPOR 05MM	FOLHAS	150	0	0			150	300	KNAUF	1,95	585,00	UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
65	FOLHA DE ISOPOR 10 MM PACOTE COM 15 FOLHAS	PACOTE	10	1	1	4	5	21	42	KNAUF	58,03	2.437,26	CINQUENTA E OITO REAIS E TRÊS CENTAVOS	DOIS MIL, QUATROCENTO S E TRINTA E SETE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS
66	FOLHA DE ISOPOR 15MM	FOLHAS	150	0	0			150	300	KNAUF	5,72	1.716,00	CINCO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS
67	FOLHA DE ISOPOR 20 MM PACOTE COM 15 FOLHAS	PACOTE	10	2	2	10	60	84	168	KNAUF	112,01	13.817,68	CENTO E DOZE REAIS E UM CENTAVO	DEZOITO MIL OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS
68	GIZAO DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADE FORMATO JUMBO	CAIXA				2	4	6	12	KOALA	2,22	26,64	DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS
69	GLITER NA COR DOURADA, PRATA, VERMELHO, AZUL E VERDE	UNIDADE		100	0	0		100	200	MIROPEL	1,08	216,00	UM REAL E OITO CENTAVOS	DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS
70	GRAMPEADOR DESIG MODERNO E ERGONOMETRO, PLACA METALICA DE PROTEÇÃO NA FRENTE, UTILIZA GRAMPOS 28/6 E 24/6 E GRAMPEIA ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M² DIMENSÃO: 3,9X13,2X5,8 (AXLXP)	UNIDADE	10	10	10	5	6	41	82	GENMES	9,95	815,90	NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	OITOCENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA E NOVENTA CENTAVOS
71	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR ANTI-OXIDANTE 28/6MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	UNIDADE	30	10	10	2	6	58	116	ACC	1,82	211,12	UM REAL E OITENTA E DOIS CENTAVOS	DUZENTOS E ONZE REAIS E DOZE CENTAVOS



**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.621/0001-67 - CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

*V.S.*

	UNIDADE									11	22	ACC	17,00	374,00	DEZESSETE REAIS	TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS
72	GRAMPOS PARA RCCAMA 106/06 CAIXA COM 5.000 GRAMPOS										22					
73	LAPIS DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADE	CAIXA	40	0	0	0	0	0	40	80	80	KOALA	1,33	106,40	UM REAL E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	CENTO E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
74	LAPIS DE COR GRANDE - COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGAS INERTES E CERAS. PRODUTO ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	0	0	2	3	205	410	205	410	410	MAKE	3,40	1.394,00	TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
75	LAPIS GRAFITE Nº 02 CAIXA COM 144 UNIDADE EM MADEIRA, GRAFITE, CARGAS INERTES, PARAFINAS SINTÉTICAS NÃO ATÓXICO	CAIXA	0	0	10	80	102	204	102	204	204	MAKE	33,50	6.034,00	TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	SEIS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
76	LIGAS PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	MERCUR	5,52	110,40	CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	CENTO E DEZ REAIS E QUARENTA
77	LIVRO DE ATA COM CAPA/CONTRACAPA DURA COM 100 FLS TAMANHO 310 X 217 MM	PACOTE	0	0	5	10	25	50	25	50	50	GRAFSET	10,84	542,00	DEZ REAIS E OITENTA E QUATRO	QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
78	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS COM CAPA/CONTRACAPA DURA, TAMANHO 310X217MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	GRAFSET	20,59	823,60	VINTE REAIS E CINQUENTA E NOVE	OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
79	LIVRO DE PROTOCOLO COM CAPA/CONTRACAPA DURA COM 100 FOLHAS TAMANHO 153 X 216 MM	PACOTE	0	0	5	10	25	50	25	50	50	GRAFSET	7,88	394,00	SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
80	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 12 CORES TEXTURA EXTRAMACIA, BAIXA OLEOSIDADE, CORES VIVAS E MISCÍVEIS, PRODUTO ATÓXICO, BASE AMIDO DIMENSÕES APROXIMADAS: 10,5 X 16,8	CAIXA	0	0	5	50	405	810	405	810	810	KOALA	2,46	1.982,60	DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS
81	PALITO DE PICOLE (MADEIRA), PONTA ARREDONDADA, CCR NATURAL, CAIXA COM 100 UNIDADES	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	BRINK BEM	2,20	880,00	DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	OITOCENTOS E OITENTA REAIS
82	PAPEL 40 KG CORES VARIADAS PACOTE COM 50 FOLHAS - TAMANHO 295 MM X 210 MM	PACOTE	0	50	100	150	300	300	150	300	300	ABC	9,46	2.838,00	NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	DOIS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS

708/1  
**COMISSÃO DE LICITAÇÃO**  
**PARRIACU-CE**

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.621/0001-67- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marracos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

# CK COMERCIAL CLIK

83	PAPEL 60 KG BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS TAMANHO 215X315	PACOTE	10	10	10	20	100	150	300	ABC	11,82	3.546,00	ONZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E
84	PAPEL 60 KG COLORIDO PACOTE COM 50 FOLHAS TAMANHO 215X315	PACOTE	10	0	20	100	130	260	ABC	12,81	3.330,60	DOZE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS	TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS E SESSENTA	
85	PAPEL A4 - COR ULTRA BRANCA, RECHICLAVEL, TAM 295MMX210MM RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA	20	40	40	100	200	REPORT	27,59	5.518,00	VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E	CINCO MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS		
86	PAPEL A4 TIPO OFÍCIO COLORIDO TAMANHO 295 MM X 210 MM PACOTE COM 100 FOLHAS	PACOTE	20	10	80	160	REPORT	5,22	835,20	CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	OITOCENTOS E TRINTA E	CINCO REAIS E ONZE MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS		
87	PAPEL A4 TIPO OFÍCIO TAMANHO 295MM X 210MM RESMA COM 500 FOLHAS	RESMA	40	40	40	70	500	REPORT	22,46	11.230,00	VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS	QUARENTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL		
88	PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS 48X66CM	UNIDADE	300	100	20	60	1160	ALOFORM	0,44	510,40	QUARENTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL	QUINHENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS		
89	PAPEL CELOFANE AMARELO,VERDE,VERMELHO,	FOLHA	150	0	0	150	300	CROMUS	0,79	237,00	SESENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS		
90	PAPEL CELOFANE LISO E ESTAMPADO	UNIDADE	100	0	5	10	330	CROMUS	0,99	227,70	NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS		
91	PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS 40X60	UNIDADE	200	0	20	5	50	CROMUS	0,99	49,50	NOVENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	QUARENTA E NOVE REAIS E NOVECIENTOS E OITENTA		
92	PAPEL CORUGADO CORES VARIADAS	UNIDADE	20	0	10	10	80	ART FLCC	6,65	532,00	SEIS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS	QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS		
93	PAPEL CREPON - PACOTE COM 10 UNIDADES 80X20CM	PACOTE	100	0	5	10	230	REALCE	0,83	190,90	OITENTA E TRÊS CENTAVOS DE REAL	CENTO E NOVENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS		
94	PAPEL DUPLEX - 1 FACE - CORES VARIADAS 48X66CM	UNIDADE	360	0	20	50	430	REALCE	0,84	722,40	OITENTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL	SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA		
95	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS DUPLA FACE 48X66CM	UNIDADE	0	25	25	100	MASTERPRINT	24,63	2.463,00	VINTE E QUATRO REAIS E SESENTA E TRÊS	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS			
96	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180GM2 BRILHANTE A PROVA D'ÁGUA E SECAGEM INSTANTÂNEA PACOTE COM 20 FOLHAS	PACOTE	0	25	25	100	MASTERPRINT	24,63	2.463,00	VINTE E QUATRO REAIS E SESENTA E TRÊS	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS			

709/07  
 COMPANHIA DE LICITAÇÃO  
 CARRIACU-CE

VANDISLAU COSTA SILVA  
 CNPJ:01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

97	PAPEL JORNAL	RESMA	40	0	0	200	300	540	1080	TECPEL	12,66	13.672,80	DOZE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	TREZE MIL SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E
98	PAPEL LAMINADO NA COR AZUL, DOURADO, PRATA	FOLHA	50	0	0	200	200	250	500	CROMUS	0,99	495,00	NOVENTA E NOVE	QUATROCENTO S E NOVENTA E
99	PAPEL MADEIRA 06X96 CM	UNIDADE	200	0	0	0	4	204	408	TECPEL	0,44	179,52	QUARENTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL	CENTO E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS
100	PAPEL SEDA COLORIDO	FOLHA	150	0	0	0	40	180	380	REALCE	0,15	57,00	QUINZE CENTAVOS DE REAL	CINQUENTA E SETE REAIS
101	PAPEL VELUDO 48 X 66 CM	UNIDADE	50	0	0	0	100	150	300	VMP	0,84	352,00	OITENTA E QUATRO CENTAVOS DE REAL	DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
102	PASTA - TIPO CLASSIFICADOR TAMANHO 24X35 CAPA DURA	UNIDADE	30	0	0	0	0	30	60	DELLO	2,66	159,60	DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E
103	PASTA MATERIAL CARTÃO PRENSADO TIPO SUSPENSA 24 X 35	UNIDADE	300	300	0	0	100	1000	2000	CARTO BOX	2,07	4.140,00	DOIS REAIS E SETE CENTAVOS	QUATRO MIL CENTO E QUARENTA
104	PASTA AZ - REVESTIDA INTERNA E EXTERNAMENTE COM (PLASTICO) POLIPROPILENO DA MESMA COR. POSSUI ETIQUETA DUPLA-FACE NA LOMBADA. LOMBRO ESTREITO. TAM. 34,5 X 28,5 X 7,3 CM	UNIDADE	0	50	50	0	100	100	200	FRAMA	6,90	1.380,00	SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	UM MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS
105	PASTA COM ELÁSTICO EM PLÁSTICO TIPO COLECIONADOR 24CM X 34 CM X 4 CM	UNIDADE	300	0	0	0	300	300	600	FRAMA	1,82	1.092,00	UM REAL E OITENTA E DOIS CENTAVOS	UM MIL E NOVENTA E DOIS REAIS
106	PASTA SAFONADA COM 24 DIVISÕES NA COR TRANSPARENTE	UNIDADE	0	20	20	0	40	40	80	DELLO	46,31	3.704,80	QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS	TRES MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA
107	PERCEVEJOS LATONADOS DOURADOS CAIXA COM 100 UNIDADE	CAIXA	10	0	0	0	10	10	20	ACC	2,96	59,20	DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE
108	PERFURADOR DE PAPEL DE DOIS FUROS EM METAL E RESINA PLÁSTICA PARA 50 FLS, COM DEPÓSITO DE CONFETI- DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 36X32X14CM (AXLXP)	UNIDADE	15	5	5	0	25	25	50	GENMES	69,95	3.497,50	SESENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS	TRES MIL, QUATROCENTO S E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS



**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57- CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep:63.010-095

# CK COMERCIAL CLIK

109	PINCEL ATÔMICO COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL. USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO CAIXA COM 12 UNIDADE - CORES VARIADAS	CAIXA	20	0	0	0	0	0	0	20	20	40	JOCAR	26,60	1.064,00	VINTE E SEIS REAIS E SESENTA CENTAVOS	UM MIL E SESENTA E QUATRO REAIS
110	PINCEL DE PELO Nº 06 - PÉLO NATURAL, METAL, FIGMENTO E MATERIAL SINTÉTICO. PACOTE COM 12 UNIDADE	PACOTE	10	0	0	0	0	0	0	10	10	20	CONDOR	27,08	541,80	VINTE E SETE REAIS E NOVE CENTAVOS	QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA
111	PINCEL DE PELO Nº 08 - PÉLO NATURAL, METAL, FIGMENTO E MATERIAL SINTÉTICO. PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	10	0	0	0	0	0	0	10	10	20	CONDOR	28,57	571,40	VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE	QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E QUARENTA
112	PINCEL DE PELO Nº 12 - PÉLO NATURAL, METAL, FIGMENTO E MATERIAL SINTÉTICO. PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTE	10	0	0	0	0	0	0	10	10	20	CONDOR	35,07	701,40	TRINTA E CINCO REAIS E SETE CENTAVOS	SETECENTOS E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS
113	PINCEL HIDRACOLOR EMBALAGEM COM 12 UNIDADE GROSSO	ESTOJO	0	20	20	20	20	20	20	0	40	80	COMPACTO R	15,67	1.253,60	QUINZE REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E
114	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE ALCÓOL, FIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE ACRÍLICO. CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	10	2	2	2	2	2	2	10	19	38	JOCAR	36,45	1.385,10	TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	UM MIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS
115	PINCEL PILOTO CAIXA COM 12 UNIDADES NA COR AZUL	CAIXA									5	10	PILOT	36,26	362,60	TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	TREZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E SESENTA
116	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	UNIDADE									10	20	CIS	22,86	457,20	VINTE E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
117	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	60							0	70	140	CIS	15,76	2.206,40	QUINZE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS	DOIS MIL, DUZENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA
118	PORTA CANETAS - 3 EM 1 (CANETA, CLIPS E LEMBRETE) EM ACRÍLICO.	UNIDADE	10	0	0	0	0	0	0	10	10	20	DELLO	9,85	197,00	NOVE REAIS E OITENTA E CINCO	CENTO E NOVENTA E SETE REAIS
119	PORTA DUREX	UNIDADE	0	5	5	5	5	5	5	0	10	20	GENMES	10,84	216,80	DEZ REAIS E OITENTA E	DUZENTOS E DEZESSEIS
120	PRANCHETA EM ACRÍLICO 34 CM X 24 CM	UNIDADE	30							0	100	200	ACRIMET	14,68	2.336,00	QUATORZE REAIS E SESENTA E OITO CENTAVOS	DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS


  
 CARIRIA
   
 LICITAÇÃO

**VANDIOLA COSTA SILVA**
  
 CNPJ: 01.244.521/0001-67 - CGF 06.406.432-8
   
 Rua: José Marrocos 76. - Centro
   
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095

# CK COMERCIAL CLIK

121	RÉGUA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO 30 CM	UNIDADE	300	50	50	0	4	404	808	WALLEU	0,59	476,72	CINQUENTA E NOVE CENTAVOS DE REAL	QUATROCENTO S E SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS
122	REGUA TRANSPARENTE 50 CM	UNIDADE	150	50	50	0	2	252	504	WALLEU	2,51	1.265,04	DOIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS	UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS
123	ROCAMA 106/06	UNIDADE				0	5	5	10	ACC	16,75	167,50	DEZESSEIS REAIS E SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA E SEIS REAIS E	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E CENTAVOS
124	STENCIL CAIXA COM 100 FOLHAS	CAIXA	2	0	0	0	2	2	4	MAGISTER	41,38	165,52	QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E CENTAVOS
125	TESOURA GRANDE MULT-USO ANTI-OXIDANTE COM CABO DE PLÁSTICO TAMANHO 20,5CM	UNIDADE	50	0	0	0	20	70	140	DESART	28,60	3.724,00	VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
126	TESOURA PEQUENA PARA PICOTAR ANTI-OXIDANTE COM CABO DE PLÁSTICO TAMANHO 15CM	UNIDADE	240	0	0	0	50	260	580	DESART	8,57	4.970,60	OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	QUATRO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E
127	TESOURA SEM PONTA ANTI-OXIDANTE COM CABO DE PLÁSTICO TAMANHO 12CM CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	20	0	0	0	20	20	40	CIS	33,50	1.340,00	TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	UM MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS
128	TINTA GUACHE ESCOLAR CAIXA COM 06 DEPÓSITOS DE 15ML. COMPOSTO POR RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE TIPO ISOTIAZOLINONAS E DERIVADOS HALOGENADOS.	CAIXA	100	0	0	0	100	100	200	KOALA	2,09	418,00	DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS	QUATROCENTO S E DEZOITO REAIS
129	TINTA PARA TECIDO POTE DE 37ML CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	30	0	0	0	30	30	60	ACRILEX	30,54	1.832,40	TRINTA REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E
130	TINTA TEMPERA GUACHE 250 ML NÃO TÓXICO CORES VARIADAS	UNIDADE	360	0	0	0	360	360	720	KOALA	16,75	12.060,00	DEZESSEIS REAIS E SETENTA E CINCO	DOZE MIL E SESSENTA REAIS
											210,999,16			



DUZENTOS E DEZ MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS

**VANDISLAU COSTA SILVA**  
 CNPJ: 01.244.521/0001-57 - CGF 06.406.432-8  
 Rua: José Marrocos 76, - Centro  
 Juazeiro do norte - ce - Cep: 63.010-095